



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Realizacja zadania publicznego z zakresu: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej art. 4 ust.1, pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Klub Sportowy Unique Cheerleaders Kocmyrzów-Luborzyca, KRS 0000954867 NIP 6821797385 https://www.facebook.com/cheerleadersunique Ul. Centralna 58, 32-010 Sadowie unqcheer@gmail.com tel. 883 581 521	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

JK Plet

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyposażenie zawodników Klubu Sportowego w pompony			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	13.10.2022 r.	Data zakończenia	30.11.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Cheerleading jest młodą dyscypliną sportu, która od 5 lat niezwykle dynamicznie rozwija się w Polsce. Cheerleading łączy w sobie taniec, gimnastykę artystyczną i akrobatykę powietrzną. Wymaga od zawodników doskonałego opanowania techniki tanecznej, zaawansowanych umiejętności wykonywania choreografii oraz pracy zespołowej. By móc rywalizować na najwyższym poziomie polscy zawodnicy muszą być członkami Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu.</p> <p>Nieodzownym elementem choreografii cheerleaders oraz wymaganym przez regulamin rekwizytem są pompony. W zależności od kategorii, w której startują zawodnicy, pompony różnią się wielkością, kolorem i materiałem. Pompony są ważnym elementem, który uzupełnia strój oraz wpływa na ocenę ogólną prezentacji. Ze względów bezpieczeństwa oraz higienicznych konieczna jest częsta wymiana pomponów, zwykle po każdym sezonie. Zużyte pompony, o zbitej formie zwiększają ryzyko wypadku. Zgodnie z regulaminem poślizgnięcie się na pomponie w trakcie prezentacji turniejowej skutkuje punktami ujemnymi.</p> <p>Realizacją zadania jest zakup 90 par pomponów dla wszystkich zawodniczek turniejowych Klubu Unique Cheerleaders Kocmyrzów-Luborzycy. Każda zawodniczka, która w roku 2023 będzie reprezentować Klub i Gminę Kocmyrzów-Luborzycy otrzyma komplet pomponów do wyłącznego użytku na pokazach i turniejach. Dzięki temu będzie możliwe bezpieczne korzystanie z pomponów przez dłuższy czas. Pompony zostaną zakupione w autoryzowanym sklepie z wyposażeniem dla zespołów Cheerleaders.</p> <p>Zawodniczki zaprezentują się z zakupionymi pomponami między innymi w czasie Mistrzostw Polski, Cyklu turniejów Puchar Polski oraz w trakcie startu Duetu w Mistrzostwach Świata Cheerleaders w Orlando.</p> <p>W ramach działań promocyjnych zostanie zamieszczona informacja o finansowaniu zadania ze środków Gminy Kocmyrzów-Luborzycy na fanpagu Klubu oraz w lokalnej prasie.</p> <p>Celem realizacji zadania jest:</p> <ul style="list-style-type: none">-zapewnienie wszystkim zawodnikom pomponów do indywidualnego wykorzystania w trakcie prezentacji turniejowych,-zwiększenie bezpieczeństwa oraz polepszenie warunków higienicznych w trakcie korzystania z pomponów,-zwiększenie wartości oceny ogólnej w kartach ocen,-obniżenie kosztów związanych z rywalizacją turniejową dla rodziców zawodników,-zwiększenie zainteresowania cheerleadingiem wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy,-promowanie aktywnego spędzania czasu.				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup pomponów	90 par	faktura, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Unique Cheerleaders od 2014 do 2022 r. reprezentowała Gminę Kocmyrzów-Luborzyca na terenie Polski oraz Europy, jako sekcja działająca przy Centrum Kultury i Promocji. Od 2022 r. drużyna przekształciła się w Klub Sportowy, który aktualnie tworzy 90 tancerek turniejowych w wieku 7-22 lat, oraz 30 tancerek grup początkujących w wieku 3-10 lat. Zajęcia prowadzone są przez 7 uprawnionych trenerów, w tym choreografów i trenera przygotowania motorycznego oraz 3 asystentów trenera.

Klub Unique Cheerleaders od wielu lat plasuje się w ścisłej czołówce polskich zespołów. Zawodniczki startują w konkurencjach zespołowych, duetowych i indywidualnych. Każdego roku Klub prezentuje ponad 20 choreografii, z czego 90% wymaga użycia pomponów.

Członkowie Klubu lub ich rodzice pokrywają ze środków własnych zakup strojów turniejowych, strojów treningowych, obuwia tanecznego. Finansują także większość opłat związanych z wyjazdami na zawody.

Klub posiada zasoby rzeczowe pozwalające trenować cheerleading na najwyższym poziomie, w tym maty gimnastyczne, sprzęt do treningu techniki tanecznej oraz treningu motorycznego, sprzęt nagłaśniający.

Celem Stowarzyszenia jest zwiększenie możliwości rozwoju cheerleadingu wśród młodzieży Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Dzięki współpracy z Gminą udało się zakupić bilety lotnicze dla formacji Unique Pro, która reprezentowała Polskę w czasie Mistrzostw Europy Cheerleaders w lipcu 2022.

W latach 2020 i 2021 Unique Cheerleaders było gospodarzem Małopolskich Mistrzostw Cheerleaders, organizowanych przez Stowarzyszenie "Ruszyć się". Dzięki współpracy z Gminą Kocmyrzów-Luborzyca oba turnieje zapisały się na kartach polskiego cheerleadingu jako najlepiej zorganizowane zawody.

Realizacją zadania, w tym zakupem, wydaniem pomponów tancerzom oraz bieżącą kontrolą stanu technicznego zajmie się Główny Trener - Lidia Stefańska.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	90 par pomponów	12 600	10 000	2 600
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 600	10 000	2 600

sh Stef

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Lidia Stefańska

Data 3.09.2022 r.

.....
Anton Kadetka

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Stowarzyszenie Klub Sportowy
Unique Cheerleader Kocmyrzów-Luborzyca
ul. Centralna 58 32 010 Sadowie
REGON: 521 272 710 NIP: 682 179 73 85
TEL. 883-581-521**